
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/44/2023 
Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 

22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej   

 

1 
 

Elbląg dnia 21.09.2023r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z 

przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023.1605), zwanej 

dalej ustawą Pzp., nie przekraczającego wartości 5.382.000 € na na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana 

Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału 

rehabilitacji ogólnej i neurologicznej.”  Nr spr. ZP/44/2023 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z przepisami art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023.1605) nie przekraczającego wartości 

5.382.000 €. na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie remontu 

części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. 

Żeromskiego 22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej.”  , informuje 

o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Bohaterów Westerplatte 8, 82-300 Elbląg, NIP: 578-001-77-33   

Cena netto:    231 803,69 zł 

Cena brutto:   285 118,54 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszą cenę, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 
 

W postępowaniu udział wzięli: 

Oferta nr 1:  
MEZARIST Michał Zarembski, ul. Janowicza 15/19, 10-692 Olsztyn, NIP: 5711556823 
Cena netto:   329 564,87 zł 
Cena brutto:  405 364,79 zł  
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Oferta nr 2:  
BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Bohaterów Westerplatte 8, 82-300 Elbląg, NIP: 578-001-77-33   
Cena netto:   231 803,69 zł 
Cena brutto:  285 118,54 zł  
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Oferta nr 3:  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KLASTER Karolina Klewek, ul. Płk. Dąbka 102/II/3, 82-300 Elbląg, NIP: 5780129538 
Cena netto:   335 071,73 zł 
Cena brutto:  412 138,25 zł  
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1:  
MEZARIST Michał Zarembski, ul. Janowicza 15/19, 10-692 Olsztyn, NIP: 5711556823 
Cena netto:   329 564,87 zł 
Cena brutto:  405 364,79 zł  
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
C=  285 118,54 x 80 : 405 364,79 = 56.27 
G = 20 
Punktacja łączna = 56,27 + 20 =76,27 

Oferta nr 2:  
BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Bohaterów Westerplatte 8, 82-300 Elbląg, NIP: 578-001-77-33   
Cena netto:   231 803,69 zł 
Cena brutto:  285 118,54 zł  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/44/2023 
Wykonanie remontu części pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 

22 w celu dostosowania dla potrzeb oddziału rehabilitacji ogólnej i neurologicznej   

 

2 
 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

C=  285 118,54 x 80 : 285 118,54 = 80,00 
G = 20 
Punktacja łączna = 80,00 + 20,00 = 100 
Oferta nr 3:  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KLASTER Karolina Klewek, ul. Płk. Dąbka 102/II/3, 82-300 Elbląg, NIP: 5780129538 
Cena netto:   335 071,73 zł 
Cena brutto:  412 138,25 zł  
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
C=  285 118,54 x 80 : 412 138,25 = 55,34 
G = 20 
Punktacja łączna = 55,34 + 20 =75,34 

 

Oferty odrzucone: 

Nie dotyczy 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp z 

zachowaniem terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 

dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

